

Larges tagliatelles au chorizo



Ingrédients:

Grana Padano AOC (LAIT de vache, conservateur : lysozyme d'OEUF), sauce tomate ricotta pimenton, cubes de chorizo sautés, pappardelle (semoule de BLÉ dur)

Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin, céleri, poisson, des fruits à coques, mollusques, sulfites, ,arachides, oeufs et crustacés.

Conditions de stockage: max +4°C

Durée de conservation : 12 jours

Numéro d'article: 001 Poids: 740 g

Prix de vente consommateur: 12,90 €

Code EAN: 5407011530017



Allergènes: **1,3,6,7,12**

GLUTEN, OEUFS, SOJA, LAIT, SULFITES



Valeurs nutritionnelles pour 100g

Energie	720 kJ 173 kcal
Matières grasses	8g
Dont acides gras saturés	2,8g
Glucides	4g
Dont sucres	3,5g
Protéines	8,1g
Sel	0,93g